
**DODATEK Č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO**

„Uranový důl Bytíz“

Číslo Objednatele: S-0015/00360121/2024/1/2025

Číslo Dodavatele: 24014

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-0015/00360121/2024, č. Dodavatele 24014 uzavřené dne 2. 5. 2024 je uzavřen mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel

Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace

se sídlem: Třemošenská 293, 261 01 Příbram VI

zastoupený: PaedDr. Josefem Velflem, ředitelem p. o.

IČO: 00360121

bankovní spojení: Komerční banka Příbram, a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

(dále také „objednatel“)

a

Dodavatel

S-B s.r.o.

se sídlem: Husova 332, 264 01 Sedlčany

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 58265

jednající: Ing. Jiří Barták, jednatel společnosti

IČO: 25652362 DIČ: CZ25652362

Bankovní spojení: ČSOB a.s. číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „dodavatel“)

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“

Článek I. Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „Uranový důl Bytíz“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (dodatečné vložení překladů, dozdivky, oprava havarijního stavu střechy, úpravy hydroizolace, odpočty nerealizovaných položek), v důsledku čehož i navýšením ceny díla. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 1-13 (dále jako „**Změnové listy č. 1-13**“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-0015/00360121/2024, č. Dodavatele 24014 (dále jen jako „**Smlouva**“). Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující, v případě změn dle Změnových listů č. 1-6, 8-11 podmínky stanovené v § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“), v případě změn dle Změnového listu č. 7, 12 a 13 podmínky dle § 222 odst. 4. ZZVZ.

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 1**“).

2. Obě Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy takto:

- 2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 1-13, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se původní znění čl. I., odst. 1.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel se zavazuje k provedení díla - stavby „Uranový důl Bytíz“ podle prováděcí projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr, kterou vypracovala: Ing. Jana Součková-P2Projekt, ul. Gen. Tesaříka 136, 261 01, Příbram, IČO:04584074, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění Změnových listů č. 1-13. Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění je areál šachty č. 11A Bytíz v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací, ve znění Změnových listů č. 1-13.

- 2.2 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 1-13, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se mění cena díla. Původní znění čl. III., odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 21 437 286,63 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1-13.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 4 501 830,19 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 25 939 116,82 Kč.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1-13. Celkové ceny položek (a jejich kalkulaci s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1.

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo činila 18 767 559,12 Kč bez DPH, tedy 22 708 746,53 Kč s DPH.

Dodatkem č. 1 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 2 669 727,51 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činí 21 437 286,63 Kč bez DPH, tedy 25 939 116,82 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	18 767 559,12 Kč	3 941 187,41 Kč	22.708.746,53 Kč
Dodatek č. 1	2 669 727,51 Kč		
Celková nová cena díla	21 437 286,63 Kč	4 501 830,19 Kč	25 939 116,82 Kč

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 a 6 ZZVZ.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Usnesením Rady Středočeského kraje č. 046-18/2025/RK ze dne 15.5.2025.

Přílohy:

- 1) Změnové listy č. 1-13

V Praze

Objednatel

V Sedlčanech

Dodavatel

.....
**Hornické muzeum Příbram, příspěvková
organizace**

PaedDr. Josef Velfl

ředitel p. o.

.....
S-B s.r.o.

Ing. Jiří Barták

jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24014_5** **Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2**

Objednatel: **Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace** IČO: 00360121
 Náměstí Hynka Klíčky 293 DIČ:
 26101 Příbram VI

Zhotovitel: **S-B s.r.o.** IČO: 25652362
 Husova 332 DIČ: CZ25652362
 26401 Sedlčany

Vypracoval: **Kubišta**
 Jaroslav

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 726 827,02
PSV	929 900,49
MON	13 000,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 669 727,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 669 727,51 CZK
Základní DPH	21 %	560 642,78 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **3 230 370,29 CZK**

v _____ dne _____

Hocke Karel, Ing.

Za zhotovitele

Velfl Josef, PaedDr.

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Turbokompresorovna	0,00	2 669 727,51	560 642,78	3 230 370,29	100
101	ZL1 - překlady okna 1.NP	0,00	43 284,02	9 089,64	52 373,66	2
102	ZL2 - změna vyzdívky pod rampou, úprava výšky rampy	0,00	202 161,45	42 453,90	244 615,35	8
103	ZL3 - střecha(115;101;102)	0,00	191 178,03	40 147,39	231 325,42	7
104	ZL4 - filtry(119-122)- komory; degradované zdivo severní fasáda	0,00	133 006,56	27 931,38	160 937,94	5
105	ZL5 - Oprava fasády	0,00	998 883,61	209 765,56	1 208 649,17	37
106	ZL6 - Změna provedení žaluzie N1 a doplnění žaluzie N2	0,00	145 376,00	30 528,96	175 904,96	5
107	ZL7 - Změna provedení podávacího pultu s výdejním oknem	0,00	80 246,00	16 851,66	97 097,66	3
108	ZL8 - Odpočty	0,00	-3 367,69	-707,21	-4 074,90	0
109	ZL9 - Kování, madla, pisoáry, izolace - změna materiálu, přesahy	0,00	277 160,53	58 203,71	335 364,24	10
110	ZL10 - Propadlé podlahy m.č.117, odsekání pilířů	0,00	17 936,10	3 766,58	21 702,68	1
111	ZL11 - Úprava terénu u okna jihozápad	0,00	25 658,00	5 388,18	31 046,18	1
112	ZL12 - Ocelová markýza	0,00	119 957,00	25 190,97	145 147,97	4
113	ZL13 - Ostatní - palisády, brána, branka, okno, klemp.prvky, panely	0,00	438 247,90	92 032,06	530 279,96	16
Celkem za stavbu		0,00	2 669 727,51	560 642,78	3 230 370,29	100

Popis stavby: 24014_5 - Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz N2

Popis objektu: 02 - Turbokompresorovna

Popis rozpočtu: 101 - ZL1 - překlady okna 1.NP

Popis rozpočtu: 102 - ZL2 - změna vyzdívky pod rampou, úprava výšky rampy

Popis rozpočtu: 103 - ZL3 - střecha(115;101;102)

Popis rozpočtu: 104 - ZL4 - filtry(119-122)- komory; degradované zdivo severní fasáda

Popis rozpočtu: 105 - ZL5 - Oprava fasády

Popis rozpočtu: 106 - ZL6 - Změna provedení žaluzie N1 a doplnění žaluzie N2

Popis rozpočtu: 107 - ZL7 - Změna provedení podávacího pultu s výdejním oknem

Popis rozpočtu: 108 - ZL8 - Odpočty

Popis rozpočtu: 109 - ZL9 - Kování, madla, pisoáry, izolace - změna materiálu, přesahy

Popis rozpočtu: 110 - ZL10 - Propadlé podlahy m.č.117, odsekání pilířů

Popis rozpočtu: 111 - ZL11 - Úprava terénu u okna jihozápad

Popis rozpočtu: 112 - ZL12 - Ocelová markýza

Popis rozpočtu: 113 - ZL13 - Ostatní - palisády, brána, branka, okno, klemp.prvky, panely

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			22 463,08	0,8
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			37 844,63	1,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			6 008,00	0,2
27	Základy	HSV			2 131,68	0,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			222 396,59	8,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			191 238,58	7,2
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			10 362,00	0,4
5	Komunikace	HSV			51 453,30	1,9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	0,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			408 081,61	15,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			79 274,94	3,0
64	Výplně otvorů	HSV			-2 280,00	-0,1
65	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			-36 000,00	-1,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			129 071,80	4,8
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			7 500,00	0,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			310 814,94	11,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			140 884,50	5,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			56 750,36	2,1
711	Izolace proti vodě	PSV			100 894,20	3,8

712	Povlakové krytiny	PSV			58 831,06	2,2
722	Vnitřní vodovod	PSV			8 165,00	0,3
725	Zařizovací předměty	PSV			36 704,50	1,4
761	Konstrukce sklobetonové	PSV			6 540,00	0,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			177 479,64	6,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			227 902,00	8,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			145 697,00	5,5
767,1	Hliníková okna a prosklené stěny	PSV			8 083,00	0,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			25 109,24	0,9
781	Obklady keramické	PSV			32 760,00	1,2
783	Nátěry	PSV			88 437,47	3,3
784	Malby	PSV			13 297,38	0,5
M21	Elektromontáže	MON			1 500,00	0,1
M39	Montáže zdravotnických a laboratorních zařízení	MON			11 500,00	0,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			88 831,01	3,3
Cena celkem					2 669 727,51	100,0

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	101	ZL1 - překlady okna 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				31 899,39		
1	317121025R00	Osazení překladu keramického vysokého, světlost do 1050 mm	kus	9,00000	155,50	1 399,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
2	317944313R00	Válcované nosníky osazované do připravených otvorů profil L150x100x10, montáž	t	0,33820	46 060,00	15 577,49	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		109 2,3		2,30000				
		108 2,3		2,30000				
		107 2,8+2,8+2,9+2,3		10,80000				
		105 2,3		2,30000				
		Konec provozního součtu						
		Mezisoučet						
		150*100*10 19kg/bm 17,8*0,019		0,33820				
3	13435410R	Týč ocelová L nerovnoramenná S235JR, rozměr 150 x 100 x 10 mm, dodávka	t	0,34835	28 240,00	9 837,40	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,33820		0,33820				
		Koeficient γ_{f_0} 0,03		0,01015				
4	593407951R	Překlad keramický Porotherm KP 7, rozměr 1250 x 70 x 238 mm	kus	9,00000	565,00	5 085,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,00000		9,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 014,55		
5	973031345R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm pro osazení keramických překladů	kus	3,00000	577,00	1 731,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		3		3,00000				
6	974031264R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 15 cm pro ocelové překlady	m	17,70000	411,50	7 283,55	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		109 2,3		2,30000				
		108 2,3		2,30000				
		107 2,8+2,8+2,9+2,3		10,80000				

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Homické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	101	ZL1 - překlady okna 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
	105	2.3		2.30000				
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					564,35		
7	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,14356	493,50	564,35	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					1 805,73		
8	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,99900	329,27	328,94	RTS 24/ II	Cena z SoD
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,99900	3,61	3,61	RTS 24/ II	Cena z SoD
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,99900	467,54	467,07	RTS 24/ II	Cena z SoD
11	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,99900	167,12	166,95	Vlastní	Cena z SoD
12	979098111110	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,99900	840,00	839,16	Vlastní	Cena z SoD

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č. 11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	102	ZL2 - změna vyzdívky pod rampou, úprava výšky rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						4 331,48		
1	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	0,60750	360,00	218,70	RTS 24/ II	Cena z SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,60750		0,60750				
2	139700010RAD	Výkopávka v uzavřeném prostoru v hornině 1-4 vyneseni výkopku, odvoz 15 km, uložení na skládku položka z SoD	m3	0,60750	6 770,00	4 112,78	RTS 24/ II	Cena z SoD
		patky pod sloupky : 5*0,45*0,45*0,6		0,60750				
Díl: 27 Základy						2 131,68		
3	275313611R00	Základové patky rampy z betonu prostého 40x40 cm položka z SoD	m3	0,48000	4 441,00	2 131,68	RTS 24/ II	Cena z SoD
		5 patek : 5*0,4*0,4*0,6		0,48000				
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						51 070,19		
4	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tváric, tl. 25 cm vyplň tváric betonem C 16/20,	m2	-9,75000	1 824,00	-17 784,00	RTS 24/ II	Cena z SoD
5	311271129R00	Zdivo nosné z cihel betonových na maltu cementovou 15 MPa náhrada ZB	m3	6,65450	9 780,00	65 178,81	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		odkaz na položku 1. náhrada ZB : 9,75*0,3		2,92500				
		zdivo pod rampou : 8,31*1,5*0,3		3,73950				
6	331271119R00	Zdivo pilířů z cihel betonových 290 mm na maltu cementovou 15 MPa	m3	0,33750	10 890,00	3 675,38	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 0,33750		0,33750				
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						39 489,12		
7	411320034RAB	Strop ze železobetonu beton C 16/20, tl. 20 cm dobetonávka rampy po PZD bednění, výztuž, podpěrná konstrukce	m2	9,97200	3 960,00	39 489,12	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		strop místo pzd : 8,31*1,2		9,97200				
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						20 014,30		
8	975043121R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m.do 1000 kg/m podepření rampy při výměně zdiva	m	26,30000	761,00	20 014,30	RTS 24/ II	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Homické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	102	ZL2 - změna vyzdívky pod rampou, úprava výšky rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		26,3		26,30000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				41 713,04		
9	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC tl.20cm položka z SoD zdivo pod rampou : 8,31*1,5*0,3	m3	3,73950	1 159,00	4 334,08	RTS 24/ II	Cena z SoD
10	962032314R00	Bourání piliřů cihelných sloupky pod rampou sloupky pod rampou : 5*0,3*0,3*0,75	m3	0,33750	2 205,00	744,19	RTS 24/ II	RTS 24/ II
11	963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm PZD desky na rampě PZD 120x30x10 : 8,31*1,2*0,1	m3	0,99720	5 225,00	5 210,37	RTS 24/ II	RTS 24/ II
12	967043111R00	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm na rampě plocha rampy : 33,25*1,2 PZD 120x30x10 : -8,31*1,2	m2	29,92800	1 050,00	31 424,40	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 567,40		
13	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	17,36048	493,50	8 567,40	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				3 512,87		
14	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstvou - včetně dod. Glastek 40 special mineral do vyzdivek : 5*2,1*0,45 pačky : 5*0,45*0,45	m2	5,73750	466,00	2 673,68	RTS 24/ II	RTS 24/ II
15	711142559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstvou - včetně dod. Glastek 40 special mineral vytažení svislé ve vyzdívkách : 5*2*0,3*0,45	m2	1,35000	506,00	683,10	RTS 24/ II	RTS 24/ II
16	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	33,56780	4,65	156,09	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				31 331,37		
17	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,33371	329,27	5 707,47	RTS 24/ II	Cena z SoD

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	102	ZL2 - změna vyzdívky pod rampou, úprava výšky rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,33371	3,61	62,57	RTS 24/ II	Cena z SoD
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	17,33371	467,54	8 104,20	RTS 24/ II	Cena z SoD
20	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	17,33371	167,12	2 896,81	Vlastní	Cena z SoD
21	979098111I10	Poplatek za skládku stavební sutí	t	17,33371	840,00	14 560,32	Vlastní	Cena z SoD

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	103	ZL3 - střecha(115;101;102)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Světlo a kompletní konstrukce						32 976,00		
1	380942213R00	Výztuž zajišťovací 1x d 8 mm, vrt, beton sešití betonu	m	14,40000	2 290,00	32 976,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II
spona 0,1+0,3+0,1 = 0,5 m ks								
dvě podélné třítny á 0,5m : ((2*7,2)/0,5)*0,5				14,40000				
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						114 622,96		
2	411322323R00	Stropy trámové ze železobetonu C 16/20 střecha trapéz	m3	3,05277	3 870,00	11 814,22	RTS 24/ II	RTS 24/ II
101 : 39,76*1,1*(0,05+(0,055*0,36))				3,05277				
3	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zařízení do 5 kPa - zřízení	m2	43,73600	258,50	11 305,76	RTS 24/ II	RTS 24/ II
4	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 5 kPa - odstranění	m2	43,73600	72,20	3 157,74	RTS 24/ II	RTS 24/ II
5	411354258R00	Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových plechů pozinkovaných vlna 50 mm tl. 1,0 mm	m2	43,73600	1 180,00	51 608,48	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 39,76000				39,76000				
Koeficient přesahy 10%: 0,1				3,97600				
6	411361921RT4	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,19419	43 050,00	8 359,88	RTS 24/ II	RTS 24/ II
101 : 39,76*0,00444				0,17653				
Koeficient uložení přesahy 10%: 0,1				0,01765				
7	417321212R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 12/15	m3	3,31950	4 155,00	13 792,52	RTS 24/ II	RTS 24/ II
118 : 6,35*2*0,15				1,90500				
101 : (5,33+3,1+1)*0,15				1,41450				
8	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	22,13000	611,00	13 521,43	RTS 24/ II	RTS 24/ II
118 : 6,35*2				12,70000				
101 : 5,33+3,1+1				9,43000				

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	103	ZL3 - střecha(115;101;102)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	417351921RT4	Výztuž zlužujících pásů a věnců svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oke 100 x 100 mm	t	0,02656	40 020,00	1 062,93	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		118 : 6,35*2*0,3*0,004		0,01524				
		101 : (5,33+3,1+1)*0,3*0,004		0,01132				
Díl: 96						12 148,98		
10	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC tl.20cm rozpadlé nadezdívky-alika	m3	1,99170	1 159,00	2 308,38	RTS 24/ II	Cena z SoD
		118 : 6,35*0,3*0,3*2		1,14300				
		101 : (5,33+3,1+1)*0,3*0,3		0,84870				
11	963011510R00	Bourání stropů z tvámic tl. 8 cm, nosníky ocelové křemelínový strop	m2	39,76000	247,50	9 840,60	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		101 : 39,76		39,76000				
Díl: 99						9 380,29		
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	19,00767	493,50	9 380,29	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: 783						5 645,22		
13	783220010RAD	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický stropnice v meziprostoru	m2	16,12000	318,00	5 126,16	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 16,12000		16,12000				
14	783900010RA0	Odstanění nátěrů z ocelových konstrukcí	m2	16,12000	32,20	519,06	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		lč. 220: U=0,775 m2/m : 4*5,2*0,775		16,12000				
Díl: D96						16 404,58		
15	979081111R00	Odvoz suti a vylouč. hmot na skládku do 1 km	t	9,07564	329,27	2 988,34	RTS 24/ II	Cena z SoD
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,07564	3,61	32,76	RTS 24/ II	Cena z SoD
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,07564	467,54	4 243,22	RTS 24/ II	Cena z SoD
18	979085112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	9,07564	167,12	1 516,72	Vlastní	Cena z SoD
19	97908811110	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,07564	840,00	7 623,54	Vlastní	Cena z SoD

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Homické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	104	ZL4 - filtry(119-122)- komory; degradované zdivo severní fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3							44 949,71	
1	319202331R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizdáním do tl. 15 cm fasáda : 7,26*2-3,2*1-1,4*1	m2	9,92000	847,00	8 402,24	RTS 24/ II	RTS 24/ II
2	311230012RAB	Zdivo z cihel pálených plných na MVC, tl. 30 cm cihly 29 x 14 x 6,5 cm, P 25 zpětné dozdění vybouraného zdiva nový strop komor :	m3	2,44350	8 620,00	21 062,97	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		119 - přezdění a osazení nového překladu : (1,5+1,5+2,1)*0,3*0,45		0,68850				
		120 : (1,5+1,5+1,4+2,1)*0,3*0,45		0,87750				
		121 předpoklad ponechání :						
		122 (1,5+1,5+1,4+2,1)*0,3*0,45		0,87750				
3	317120012RAI	Osazení překladů prefa, otvor šířky do 180 cm bez dodávky - překlad ve specifikaci	kus	3,00000	311,50	934,50	RTS 24/ II	RTS 24/ II
4	59321058R	Překlad železobetonový PR-60/190/2600, rozměr š. 60 x 190 x 2600 mm 5 ks na otvor : 3*5	kus	15,00000	970,00	14 550,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: 4							37 126,50	
5	411120012RA0	Strop montovaný z desek PZD, tloušťka 9 cm PZD 120x30x10	m2	15,90000	2 335,00	37 126,50	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		119 : 2,6*1,5		3,90000				
		120 : 4*1,5		6,00000				
		121 :						
		122 : 4*1,5		6,00000				
Díl: 63							14 563,50	
6	631320031RAC	Mazanina vyztužená síťí, beton C 16/20, tl. 8 cm vyztužená síťí - drát 6,0 oka 150/150 mm přebetování PZD pod krytinu PZD 120x30x10 :	m2	21,90000	665,00	14 563,50	RTS 24/ II	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	104	ZL4 - filtry(119-122)- komory; degradované zdivo severní fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		119 : 2,6*1,5		3,90000				
		120 : 4*1,5		6,00000				
		121 : 4*1,5		6,00000				
		122 : 4*1,5		6,00000				

Díl: 96	Bourání konstrukci					13 545,37		
7 962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC tl.20cm rozpadlé zdivo pod stropem komor	m3	2,44350	1 159,00	2 832,02	RTS 24/ II	Cena z SoD	

rozpadlé zdivo pod stropem komor :							
119 - přezdění a osazení nového překladu .	(1,5+1,5+2,1)*0,3*0,45		0,68850				
120 : (1,5+1,5+1,4+2,1)*0,3*0,45			0,87750				
121 předpoklad ponechání :							
122 (1,5+1,5+1,4+2,1)*0,3*0,45			0,87750				

8 963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm PZD desky stropů	m3	1,59000	5 225,00	8 307,75	RTS 24/ II	RTS 24/ II
PZD 120x30x10							
119 : 2,6*1,5*0,1			0,39000				
120 : 4*1,5*0,1			0,60000				
121 předpoklad ponechání :							
122 : 4*1,5*0,1			0,60000				

9 967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm fasáda : 7,26*2-3,2*1-1,4*1	m2	9,92000	242,50	2 405,60	RTS 24/ II	RTS 24/ II

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					1 137,94	
10 999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,30585	493,50	1 137,94	RTS 24/ II	RTS 24/ II

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					21 683,54	
-----------------	--	--	--	--	--	------------------	--

11 979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,99616	329,27	3 949,98	RTS 24/ II	Cena z SoD
-----------------	--	---	----------	--------	----------	------------	------------

12 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,99616	3,61	43,31	RTS 24/ II	Cena z SoD
-----------------	--	---	----------	------	-------	------------	------------

13 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	11,99616	467,54	5 608,68	RTS 24/ II	Cena z SoD
-----------------	--	---	----------	--------	----------	------------	------------

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Homické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	104	ZL4 - filtry(119-122)- komory; degradované zdivo severní fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	11,99616	167,12	2 004,80	Vlastní	Cena z SoD
15	979098111110	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,99616	840,00	10 076,77	Vlastní	Cena z SoD

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	105	ZL5 - Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						37 844,63		
1	1100_R001	pomocná roznášecí konstrukce sítěch pro montáž lešení	M2	252,29750	150,00	37 844,63	Vlastní	Vlastní
plocha : 5,6*6,55+6,5*7,2+6,15*27,45				252,29750				

Díl: 3 Svísle a kompletní konstrukce						29 447,25		
2	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	81,30000	297,50	24 186,75	RTS 24/ II	RTS 25/ I
3	319202321R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizdáním do tl. 8 cm	m2	10,50000	501,00	5 260,50	RTS 24/ II	RTS 25/ I
severozápad v místě svodu : 7,5*1,4				10,50000				

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						382 741,45		
4	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	180,19750	63,10	11 370,46	RTS 24/ II	RTS 24/ II

severovýchod :	
okno : 1*2,950	2,95000
vrata : 4,1*3,6	14,76000
dveře m.č. 118 : 0,5*2,5	1,25000
okna m.č. 118 : 1,2*1,2*4	5,76000
okna plocha : 1,95*3,15*3	18,42750
1,95*0,8*3	4,68000
severozápad :	
okna : 1,95*3,15*6	36,85500
2,1*1,8*4	15,12000
1,2*0,9*4	4,32000
1,95*1,3*6	15,21000
1*1,18*3	3,54000
jihozápad :	
okna : 1,95*3,15*2	12,28500
1,95*1,3*6	15,21000
1*2,05	2,05000

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Homické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	105	ZL5 - Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		jihovýchod okna : 1,2*2,95*3 1,3*0,9*3 1,75*1,3*6		10,62000 3,51000 13,65000				
5	622421121R00	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená severovýchodní část část nad plochou střechou : 6,15*4,536 okolo vrat : 6,35*3,6 m.č.118 bok levý : 6,3*3,4 m.č.118 přední stěna : 7,8*3,1 m.č.118 boční stěna pravá : 6,3*2,3 plocha za m.č.118 : 2,4*2,3 u vrat : 1,1*1 hlavní stěna : 15,45*8,17 štit : (15,45*1,11)/2 Mez.část odpočet SoD : -77	m2	175,26765	372,00	65 199,57	RTS 24/ II	Cena z SoD
6	622459141R00	Postřík vnější omítky cementovou maltou - lžící Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 175,26765 výměra 30% z položky 8 : 271,41*0,3 výměra 20% z položky 7 : 188,48375*0,2 výměra 10% z položky 9 : 211,383*0,1	m2	315,52570	182,50	57 583,44	RTS 24/ II	RTS 25/ I
7	622471317RU4	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota nátěr Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 175,26765	m2	175,26765	334,50	58 627,03	RTS 24/ II	RTS 25/ I
8	622477122RT2	Oprava vnější omítky hladké stěn, sl.II, do 20 %, SMS jihozápadní část	m2	188,48675	219,50	41 373,28	RTS 24/ II	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Homické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	105	ZL5 - Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		hlavní plocha : ((13,96+7,83)-6,3)*10,1		156,44900				
		štit : (15,5*1,11)/2		8,60250				
		snižená plocha : 6,15*8,615		52,98225				
		Meziosočet		218,03375				
		okna : -1,95*3,15*2		-12,28500				
		-1,95*1,3*6		-15,21000				
		-1*2,05		-2,05000				
		Meziosočet		-29,54500				
9	622477123R00	Oprava vnější omítky hladké stěn,sl.II,do 30 %,SMS	m2	271,41000	299,00	81 151,59	RTS 24/ II	RTS 25/ I
		severozápadní část						
		plocha : (4,2+2,7+2,6+4+2,6+4+2,6+4+4,2)*10,15		313,63500				
		boky m.č.118-122 : 1,5*2,735*8		32,82000				
		Meziosočet		346,45500				
		odpočet otvory :						
		okna : -1,95*3,15*6		-36,85500				
		-2,1*1,8*4		-15,12000				
		-1,2*0,9*4		-4,32000				
		-1,95*1,3*6		-15,21000				
		-1*1,18*3		-3,54000				
		Meziosočet		-75,04500				
10	622477221RT2	Oprava vnější omítky stěn štukové,sl.II,do 10%,SMS	m2	211,38300	180,00	38 048,94	RTS 24/ II	RTS 25/ I
		jihovýchodní část						
		hlavní plocha : 27,45*5,045		138,48525				
		27,45*2,715		74,52675				
		3,45*7,58		26,15100				
		Meziosočet		239,16300				
		okna : -1,2*2,95*3		-10,62000				

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	105	ZL5 - Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-1,3*0,9*3		-3,51000				
		-1,75*1,3*6		-13,65000				
		Mezisoulet		-27,76000				
11	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2, očištěných ploch	m2	315,26765	83,80	26 419,43	RTS 24/ II	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 175,26765		175,26765				
		severozápad : 81,3		81,30000				
		jihozápad : 37,6		37,60000				
		jihovýchod : 21,1		21,10000				
12	627452111RT1	Spárování maltou MC zdi cihelných, vč.vyškrabání spár	m2	-77,00000	420,00	-32 340,00	RTS 24/ II	Cena z SoD
13	612325301U00	VC hladká omítka ostění	m2	30,17000	443,00	13 365,31	RTS 24/ II	Vlastní
		Severovýchod : ((3,15*2)+1,95)*3*0,2		4,95000				
		1,2*3*3*0,2		2,16000				
		((2,95*2)+1)*0,2		1,38000				
		((0,8*2)+1,95)*3*0,2		2,13000				
		Severozápad : ((3,15*2)+1,95)*3*0,2		4,95000				
		((0,9*2)+1,2)*4*0,2		2,40000				
		Jihozápad : ((3,15*2)+1,95)*2*0,2		3,30000				
		((1,3*2)+1,95)*2*0,2		1,82000				
		Jihovýchod :						
		((0,9*2)+1,3)*3*0,2		1,86000				
		((1,3*2)+1,75)*6*0,2		5,22000				
14	6200_R002	oprava hran profilace římsy a šambrán, bez použ. šablón a vodítek - pouze doplnění	m	137,14000	160,00	21 942,40	Vlastní	Vlastní
		Šambrány (6,47*2)		12,94000				
		římsa (27,45+21,65+4,2+2,6+2,6+2,6+1)*2		124,20000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				19 217,80		

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	105	ZL5 - Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	632451020T00	Očištění a příprava podkladu v místech chybějících venkovních parapetů	m	74,20000	259,00	19 217,80	Vlastní	Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 74,20000				74,20000				

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	290 800,64						
16 941941052R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	1 239,55940	102,50	127 054,84	RTS 24/ II	RTS 24/ II	
severovýchodní část								
část nad plochou střešnou : 6,15*4,536			27,89640					
okolo vrat : 6,35*3,6			22,86000					
m.č.118 bok : 6,3*3,4			21,42000					
m.č.118 přední stěna : 7,8*3,1			24,18000					
m.č.118 boční stěna SZ : 6,3*2,3			14,49000					
plocha za m.č.118 : 2,4*2,3			5,52000					
u vrat : 1,1*1			1,10000					
hlavní stěna : 15,45*8,17			126,22650					
štit : (15,45*1,11)/2			8,57475					
Meziosočet			262,36765					
severozápadní část								
plocha (4,2+2,7+2,6+4+2,6+4+2,6+4+4,2)*10,15			313,63500					
boky m.č.119-122 : 1,5*2,735*8			32,82000					
Meziosočet			346,45500					
jihozápadní část								
hlavní plocha : ((13,96+7,83)-6,3)*10,1			156,44900					
štit (15,5*1,11)/2			8,60250					
snížená plocha : 6,15*8,615			52,98225					
Meziosočet			218,03375					
jihovýchodní část								
hlavní plocha : 27,45*5,045			138,46525					

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Homické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	105	ZL5 - Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		27 45*2 715		74	52675			
		3.45*7.58		26	15100			
		Mezisouše*		239	16300			
		přesahy : 4*10		40	00000			
		34.2*4.2		143	64000			
17	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	1 239,55940	55,20	68 423,68	RTS 24/ II	RTS 25/ I
		1239,5594		1 239,55940				
18	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	1 239,55940	76,90	95 322,12	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1239,55940		1 239,55940				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				47 386,46		
19	978015221R00	Odlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	211,38300	13,80	2 917,09	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 211,38300		211,38300				
20	978015231R00	Odlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 %	m2	188,48000	30,50	5 748,64	RTS 25/ I	RTS 25/ I
21	978015241R00	Odlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	271,41000	45,80	12 430,58	RTS 25/ I	RTS 25/ I
22	978015291R00	Odstranění omítek vnějších do 100 %, vč.vyškrabání spár	m2	175,26765	150,00	26 290,15	RTS 25/ I	Cena z SoD

severovýchodní část	
část nad plochou střechou : 6,15*4,536	27,89640
okolo vrat : 6,35*3,6	22,86000
m.č.118 bok : 6,3*3,4	21,42000
m.č.118 přední stěna : 7,8*3,1	24,18000
m.č.118 boční stěna SZ : 6,3*2,3	14,49000
plocha za m.č.118 : 2,4*2,3	5,52000
u vrat : 1,1*1	1,10000
hlavní stěna : 15,45*8,17	126,22650
štit : (15,45*1,11)/2	8,57475
Mezisouše:	200,20756

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	105	ZL5 - Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky odpočet SoD : -77	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
						-77,00000		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					37 100,38		
23	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	47,56459	780,00	37 100,38	RTS 25/ I	Cena z SoD
Díl: 764	Konstrukce klempířské					66 879,24		
24	764816115R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech	m	74,20000	900,00	66 780,00	RTS 25/ I	Cena z SoD
		severovýchod : 2,05*3+1,3*3+1,1		11,15000				
		severozápad : 2,05*12+1,3*4		29,80000				
		jihozápad : 2,05*7		14,35000				
		jihovýchod : 1,3*3+1,4*3+1,8*6		18,90000				
25	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,03710	2 675,00	99,24	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 783	Nátěry					56 562,59		
26	783103811R00	Odstánění nátěrů z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním, stávající okna	m2	164,18750	44,50	7 308,34	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 164,18750		164,18750				
27	783622920R00	Údržba, nátěr syntetický stáv.oken 2x + 1x tm	m2	164,18750	300,00	49 256,25	RTS 25/ I	Cena z SoD
		Severovýchod : 1,2*1,2*4		5,76000				
		1,95*3,15*3		18 42750				
		1,95*0,8*3		4,68000				
		1*2,95		2,95000				
		Severozápad : 1,95*3,15*6		36,85500				
		2,1*1,8*4		15,12000				
		1,2*0,9*4		4,32000				
		1,95*1,3*6		15,21000				
		1*1,18*3		3,54000				
		Jihozápad : 1,95*3,15*2		12,28500				
		1,95*1,3*6		15 21000				
		1*2,05		2,05000				

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Homické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	105	ZL5 - Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Jihovýchod . 1.2'2 95°3		10 62000				
		1.3°0.9°3		3 51000				
		1,75°1,3°6		13,65000				
Díl: 784		Malby				13 297,38		
28	784241101R00	Penetrace podkladu pod fasádní nátěr	m2	175,26765	44,20	7 746,83	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 . 175,26765		175,26765				
29	784011222R00	Zakrytí střeš, včetně odstranění	m2	252,29750	22,00	5 550,55	RTS 25/ I	Vlastní
		5,6°6,55+6,5°7,2+6,15°27,45		252,29750				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				17 605,79		
30	979081121-R	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	272,58000	3,61	984,01	Vlastní	Cena z SoD
		14°19,47		272,58000				
31	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,28428	596,66	4 347,70	RTS 25/ I	Cena z SoD
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,28428	329,27	2 398,49	RTS 25/ I	Cena z SoD
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti	t	7,28428	467,54	3 405,69	Vlastní	Cena z SoD
34	979082121R00	Příplatek k vnitřost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,28428	48,20	351,10	RTS 25/ I	Cena z SoD
35	970586T10	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,28428	840,00	6 118,80	Vlastní	Cena z SoD

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	106	ZL6 - Změna provedení žaluzie N1 a doplnění žaluzie N2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				145 376,00		
1	766 00-0001	M+D dřevěné žaluzie 2100x1800mm, vč.nátěru (v prostoru sání filtrů) - ozn.N)	kus	-4,00000	5 401,00	-21 604,00	Vlastní	Cena z SoD
2	766 00-0001T	M+D dřevěné žaluzie vč. ocelového rámu 2100x1800mm, vč.nátěru (v prostoru sání filtrů) - ozn.N1)	kus	4,00000	26 910,00	107 640,00	Vlastní	Vlastní

2 kříd. dřevěná žaluzie vč. nátěru 2100/1800 mm - N1 : 4 4,00000

železný rám, dřevěna okenice zakovávána na vršku rámu :

3	766 00-0002T	M+D dřevěné žaluzie vč. ocelového rámu 1000x1800mm, vč.nátěru (v prostoru sání filtrů) - ozn.N2)	kus	3,00000	19 780,00	59 340,00	Vlastní	Vlastní
---	--------------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------

1 kříd. fixní žaluzie vč. nátěru 1000/1800 mm - N2 : 3 3,00000

železný rám

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	107	ZL7 - Změna provedení podávacího pultu s výdejním oknem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 64						-2 280,00		
1	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	-1,00000	2 280,00	-2 280,00	RTS 25/ I	Cena z SoD
Díl: 766						82 526,00		
2	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřivých 1kř.do 0,8 m	kus	-1,00000	918,00	-918,00	RTS 25/ I	Cena z SoD
3	766 00-0002T00	M+D Okno posuvné 250x120cm a podávací pult	kus	-1,00000	22 686,00	-22 686,00	Vlastní	Cena z SoD
4	766 00-0002T01	M+D Stěna dřevěná interiérová 350x210cm vč.dveří, s výdejním oknem, podávacím pultem a stůl do L	kus	1,00000	107 870,00	107 870,00	Vlastní	Vlastní
		1/ Dřevěný pult pokladny - OBSAH : 1		1,00000				
		- masivní kazetové dveře 800/1970 mm + tesafská zárubeň - masiv SM + nátěr						
		- Kanc. stoly 2000/750/600 mm / dle dokumentace/ + stůl 900/750/600 mm - lamino dřevodekor BK - šedá horní deska :						
		- Dřevěný nosný rám + výdejní, prosklené fixní okno -- 2000/1000 mm- / bezpeč. Sklo Correx 6,4 mm / masiv + venkovní masivní parapet 2000/300 mm						
5	61160103	Dveře vnitřní hladké piné 1kř. 80x197 bílé	kus	-1,00000	1 740,00	-1 740,00	RTS 25/ I	Cena z SoD

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	108	ZL8 - Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						3 153,60		
1	132201110R00	Hloubení ryh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	4,80000	657,00	3 153,60	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						6 008,00		
2	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopískové, obsyp kamenivem, trubky d 100 mm	m	8,00000	751,00	6 008,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-34 378,95		
3	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 25 cm vyplň tvárníc betonem C 16/20, výztuž	m2	12,27500	1 882,00	23 101,55	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Sloup VN 2ks : (1,7*4*1)+(1,85+1,8)*2*0,75		12,27500				
4	319201319R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 50 mm	m2	46,00000	634,00	29 164,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
5	342248144R00	Dozdění vnitřního poškoz.zdiva keram.tvárovkami tl. do 150 mm	m2	-46,00000	1 409,00	-64 814,00	RTS 25/ I	Cena z SoD
6	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu píes 0,5 do 1 m	m	-6,50000	1 871,00	-12 161,50	Vlastní	Cena z SoD
7	592284120T	Palisáda tyčovitá púkulatá betonová přírodní 17,5 x 20 x 60 cm	ks	-33,00000	293,00	-9 669,00	Vlastní	Cena z SoD
Díl: 5 Komunikace						25 080,00		
8	568211111R00	Položení geomíže skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	200,00000	61,50	12 300,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
9	693102103R	Geomíř dvousá	m2	200,00000	63,90	12 780,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						0,00		
10	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	246,00000	420,00	103 320,00	RTS 25/ I	RTS 24/ I
11	627452111RT1	Spárování maltou MC zdi cihelných, vč.vyškrabání spár	m2	-246,00000	420,00	-103 320,00	RTS 25/ I	Cena z SoD
Díl: 65 Vedlejší rozpočtové náklady						-36 000,00		
12	011314000	Archeologický dohled	ks	-1,00000	6 000,00	-6 000,00	Vlastní	Cena z SoD
13	032803000	Ostatní náklady - zřízení provizorní zastávek během stavby a jejich následná likvidace	ks	-1,00000	30 000,00	-30 000,00	Vlastní	Cena z SoD
Díl: 761 Konstrukce sklobetonové						6 540,00		

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	108	ZL8 - Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	761122100R00	Sklobetonové stěny tl. 80 mm, tvárnice 1919/8, čiré, oprava poškozených, m.č. 202	m2	1,00000	6 540,00	6 540,00	RTS 25/I	Vlastní
Díl: 783						26 229,66		
15	783822930R00	Nátěry Údržba, nátěr syntetický stěn 2x +1x email +1x tm 0,7*8 6,4+(0,3*3)	m2	12,90000	551,00	7 107,90	RTS 25/I	RTS 25/I
				5,60000				
				7,30000				
16	783990911R00	Oprava - přetmelení zasklivací spáry oken a dveří 0,6*4*98	m	235,20000	81,30	19 121,76	RTS 25/I	RTS 25/I
				235,20000				

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	109	ZL9 - Kování, madla, pisoáry, izolace - změna materiálu, přesahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 416							Podhledy a mezistropy montované lehké	
						10 362,00		
1	342264101R00	Osazení revizních dvířek do sádkartonového podhledu, plochy do 0,25 m2	kus	6,00000	963,00	5 776,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
2	553476592R	Dvířka revizní do SDK 300 x 300 mm, tl. 12,5 mm, suché prostředí	kus	6,00000	764,00	4 584,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 63							Podlahy a podlahové konstrukce	
						44 633,64		
3	632419102R00	Vyrovnávací vrstva na bázi cementu tl.5-20 mm	m2	-159,00000	329,00	-52 311,00	RTS 25/ I	Cena z SoD
4	632419115R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 20 mm	m2	77,68000	1 248,00	96 944,64	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 77,68000	77,68000			
Díl: 711							Izolace proti vodě	
						97 381,33		
5	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	101,00000	56,90	5 746,90	RTS 25/ I	RTS 24/ II
6	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glasstek 40 special mineral	m2	116,73650	466,00	54 399,21	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				m.č. 103-106 : 3,24+10,38+9,89+11,54	35,05000			
				m.č. 109-116 : 21,11+1,91+3,43+13,78+5,94+7,08+6,62+6,59	66,46000			
				přesahy : 101,51*0,15	15,22650			
7	711212000RW5	Penetrace epoxidová podkladu pod hydroizolační hmoty včetně dodávky, adhezni můstek	m2	77,68000	375,00	29 130,00	RTS 25/ I	Indiv
				m.č. 101-103 : 18,37+4,32+3,24	25,93000			
				38,98+12,77	51,75000			
8	711212002RT2	Stěrka hydroizolační včetně dodávky Aquafin 2K, tl. 2,5 mm	m2	85,45000	917,00	78 357,65	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				m.č. 101 18.37 : 18,37+4,32+3,24+11,54+38,98	76,45000			
				m.č. 102.4.32				

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	109	ZL9 - Kování, madla, pisoáry, izolace - změna materiálu, přesahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 103 : 3,24 :						
		m.č. 106 : 11,54 :						
		m.č. 107 : 38,98 :						
		stěny m.č.103 : 1,8*2*2,5		9,00000				
9	711212601RT5	Utišnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do spoje podlaha - stěna šířka 120 mm	m	67,60000	286,00	19 333,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		m.č. 101 : 4,4*2+4,35*2+0,75*2+1,1*2		21,20000				
		m.č. 102 : 1,8*2,4*2		6,60000				
		m.č. 103 : 1,8*4		7,20000				
		m.č. 107 : 9,05*2+4,3		22,40000				
		m.č. 108 : 2,85*2+4,3		10,20000				
10	711170010RAB	Izolace proti zem. vlhkosti fólii, ochr. text., vodot. fólie z mPVC, podkladní + ochranná geotextilie	m2	-182,00001	540,00	-98 280,01	RTS 25/ I	Cena z SoD
11	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 869,67360	4,65	8 693,98	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 712		Povlakové krytiny				58 831,06		
12	712340010RA0	Povlaková krytina střech do 10°, přitavením, 1x vč. dodávky asfaltového pásu a přesahů	m2	115,00000	504,00	57 960,00	RTS 25/ I	Cena z SoD
		chybějící přesahy pásů kryti 100mm : 115		115,00000				
13	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,55200	1 578,00	871,06	Vlastní	RTS 24/ II
Díl: 722		Vnitřní vodovod				8 165,00		
14	722181232R00	Izolace návleková	m	4,00000	82,00	328,00	RTS 25/ I	Cena z SoD
15	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek	ks	2,00000	150,00	300,00	RTS 25/ I	Cena z SoD
16	722220111R00	Nástěny	ks	2,00000	167,00	334,00	RTS 25/ I	Cena z SoD
17	722224212R00	Ventil mrazuvzdorný, DN 20 mm	kus	1,00000	5 525,00	5 525,00	RTS 25/ I	RTS 24/ I
18	722 17 4022T00	Potrubií plastové PP-R D 20	m	4,00000	379,00	1 516,00	Vlastní	Cena z SoD
19	722 22 1134T00	Výtokové ventily 1/2"	ks	1,00000	162,00	162,00	Vlastní	Cena z SoD
Díl: 725		Zařizovací předměty				36 704,50		
20	725122231R00	Pisoár Golem s radarovým splachovačem, SLP 19RS	soubor	2,00000	13 650,00	27 300,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	109	ZL9 - Kování, madla, pisoáry, izolace - změna materiálu, přesahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	725291123R00	Madlo rovné nerez Novaservis dl. 500 mm	soubor	1,00000	1 548,00	1 548,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		WC invalida 1		1,00000				
22	725291142R00	Madlo dvojitě pevné nerez Novaservis dl. 844 mm	soubor	1,00000	2 670,00	2 670,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		WC invalida 1		1,00000				
23	725291146R00	Madlo dvojitě sklápěné nerez Novaservis dl. 852 mm	soubor	1,00000	3 175,00	3 175,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		WC invalida 1		1,00000				
24	725534112R00	Ohřivač vody beztlaký 5 l vč. baterie	kpl	1,00000	5 106,00	5 106,00	RTS 25/ I	Indiv
25	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	1,00000	332,50	332,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
26	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	3,00000	260,00	780,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
27	725 33 1111T00	Výlevky	kpl	-1,00000	6 538,00	-6 538,00	Vlastní	Cena z SoD
28	725 82 2612T00	Baterie umyvadlové	ks	1,00000	2 220,00	2 220,00	Vlastní	Cena z SoD
29	28349050R	Dvířka vanová z ABS D 150 x 150 mm	kus	2,00000	55,50	111,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 767,1 Hliníková okna a prosklené stěny						8 083,00		
30	767649192R00	Montáž doplnků dveří, samozavírače dveře D2 včetně dodávky	kus	1,00000	3 053,00	3 053,00	RTS 25/ I	Vlastní
31	767193900R01	Příplatek za nerezové kliky	ks	11,00000	215,00	2 365,00	Vlastní	Vlastní
32	549146411R	Kování madlo dveře D2 včetně montáže	kus	1,00000	2 665,00	2 665,00	RTS 25/ I	Vlastní
Díl: M21 Elektromontáže						1 500,00		
33	R01 KH	Samostatný přívod včetně zásuvky	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Vlastní
Díl: M39 Montáže zdravotnických a laboratorních zařízení						11 500,00		
34	M001	Systém přivolání pomoci na toalety	kpl	1,00000	11 500,00	11 500,00	Vlastní	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	110	ZL10 - Propadlé podlahy m.č.117, odsekání pilířů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 63						860,00		
Podlahy a podlahové konstrukce								
1	631320032RAC	Betonová mazanina tl. 10 cm vyztužená sítí - drát 6,0 oka 150/150 mm	m2	1,00000	860,00	860,00	RTS 25/ I	Cena z SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000		1,00000				
Díl: 96						17 076,10		
Bourání konstrukci								
2	962042334R00	Bourání pilířů z betonu prostého 0,4*0,2*4*2	m3	0,64000	4 125,00	2 640,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				0,64000				
3	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm 2,5*2*2*0,1	m3	1,00000	6 080,00	6 080,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				1,00000				
4	967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm 0,4*4*2	m2	3,20000	242,50	776,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				3,20000				
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,19360	329,27	1 380,83	Vlastní	Cena z SoD
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,19360	3,61	15,14	Vlastní	Cena z SoD
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí	t	4,19360	487,54	1 960,68	Vlastní	Cena z SoD
8	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	4,19360	167,12	700,83	Vlastní	Cena z SoD
9	979098111110	Poplatek za skládku stavební sutí	t	4,19360	840,00	3 522,62	Vlastní	Cena z SoD

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	111	ZL11 - Úprava terénu u okna jihozápad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						14 978,00		
1	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	14,40000	380,00	5 184,00	RTS 25/ I	Cena z SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 14,40000		14,40000				
2	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	20,00000	86,50	1 730,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
3	122100010RAC	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 naložení, odvoz 10 km, uložení 9*2*0,8	m3	14,40000	560,00	8 064,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				14,40000				
Díl: 5 Komunikace						3 180,00		
4	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm, tl. 15 cm 12*1	m2	12,00000	265,00	3 180,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				12,00000				
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						7 500,00		
5	935111111R00	Osazení přík. žlabu do šterkopísku z tvárnice 50 cm	m	12,00000	142,00	1 704,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
6	592275204R	Žlab betonový 33-55, tl. 80 mm	kus	36,00000	161,00	5 796,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytiz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	112	ZL12 - Ocelová markýza

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				119 957,00		
1	767 00-0001T00	M+D Příhradová ocel.markýza nad vstupem, opláštění z poplast.plechů, reklamní nápis (viz popis v PD)	kus	-1,00000	229 543,00	-229 543,00	Vlastní	Vlastní
2	767 00-0001T01	M+D Prostorová příhradová ocel.markýza nad vstupním schodištěm 4600x3200mm vč.odvodnění a nápisem	kus	1,00000	349 500,00	349 500,00	Vlastní	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	113	ZL13 - Ostatní - palisády, brána, branka, okno, klemp.prvky, panely

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Čelkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				66 433,00		
1	592284140T	Palisáda tyčovitá půlkulatá betonová přírodní 17,5 x 20 x 100 cm	ks	-71,00000	445,00	-31 595,00	Vlastní	Cena z SoD
2	59384002R	Zeď opěrná úhlová přímá 100, tvar L	kus	28,00000	3 501,00	98 028,00	RTS 25/ I	Vlastní
Díl: 5		Komunikace				23 193,30		
3	584121111RZ1	Osazení silničních panelů lože z kameniva tl. 4 cm pouze montáž, panel ve specifikaci 3*1,3*19	m2	74,10000	313,00	23 193,30	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				25 340,16		
4	622311524RT1	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 140 mm s omítkou probarvenou ve hmotě - typ špic	m2	13,19800	1 920,00	25 340,16	RTS 25/ I	Cena z SoD
		pohled JZ 7,83*0,6		4,69800				
		JV 34,2*0,6		20,52000				
		SV - 5,05*0,6		3,03000				
		3 25*0,6		1,95000				
		odpočet z SoD						
		-17		-17,00000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				129 071,80		
5	928126111R00	Odstřanění silničních panelů 3*1,3*19	m2	74,10000	398,00	29 491,80	RTS 25/ I	Vlastní
6	767-1RT00	Dodávka vjezdové brány 6000x1800, dvoukřídle, výplň plech v kombinaci s jeklem sloupky jekl 120*120	ks	1,00000	77 350,00	77 350,00	Vlastní	Vlastní
7	767-2RT00	D+M branky 1000x1800, jednokřídle, výplň plech, jekl, vč. sloupku, základové konstrukce a zemních prací a nátěru	ks	1,00000	22 230,00	22 230,00	Vlastní	Vlastní
Díl: 764		Konstrukce klempířské				110 600,40		
8	76433230R00	Lemování zdi na plochých střeších Pz, rš 330 mm	m	102,00000	720,00	73 440,00	RTS 25/ I	Vlastní
9	764352203R00	Zlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	40,00000	820,00	32 800,00	RTS 25/ I	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Hornické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	113	ZL13 - Ostatní - palisády, brána, branka, okno, klemp.prvky, panely

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	764391210R00	Závětná lišta z Pz plechu, rš 250 mm	m	27,00000	655,00	17 685,00	RTS 25/ I	Vlastní
11	764421250R00	Oplechování říms z Pz plechu	m	35,70000	940,00	33 558,00	RTS 25/ I	Vlastní
		27.45+8,25		35,70000				
12	764430220R00	Oplechování atiky zdi z Pz plechu, rš 330 mm	m	71,30000	698,00	49 767,40	RTS 25/ I	Vlastní
13	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	22,00000	880,00	19 360,00	RTS 25/ I	Vlastní
14	764292651R00	Oplechování okapní hrany z Pz plechu	m	119,70000	540,00	64 638,00	RTS 25/ I	Vlastní
		jihovýchodní strana : 27.2+5+32.5		64,70000				
		SZ : 32,5		32,50000				
		SV : 7,8		7,80000				
		m.č. 120, 121, 122 : 4*3+2,7		14,70000				
15	764817128R00	Oplechování atiky z lak.Pz plechu, rš 290 mm	m	-64,00000	720,00	-46 080,00	RTS 25/ I	Cena z SoD
16	764819103R00	Odpadní trouby čtvercové z lak.Pz plechu, str. 120mm	m	-22,00000	900,00	-19 800,00	RTS 25/ I	Cena z SoD
17	764815103R00	Zlaby podokap. čtyřhranné z lak. Pz plechu	m	-40,00000	840,00	-33 600,00	RTS 25/ I	Cena z SoD
18	764333230R	Ukončení plochy střechy Pz plechem, krajové lemování	m	12,00000	676,00	8 112,00	Vlastní	Vlastní
		m.č. 119-122 : 1,5*2*4		12,00000				
19	764842120R00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu	m	-70,50000	960,00	-67 680,00	Vlastní	Cena z SoD
20	764812220R00	Okapní plech, lak. Pz, rš. 240 mm	m	-40,00000	540,00	-21 600,00	RTS 25/ I	Cena z SoD
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					25 740,00		
21	55340482,AT	D+M Okno ocelové fixní členité jednoduše zasklené 1950x1300 cm vč.nátěru	kus	1,00000	25 740,00	25 740,00	Vlastní	Vlastní
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					25 109,24		
22	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	283,40000	88,60	25 109,24	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		sokl : 145,9		145,90000				
		obklad svisté spáry : 80		80,00000				
		vodorovně obklad/dlažba : 57,5		57,50000				
Díl: 781	Obklady keramické					32 760,00		

Položkový rozpočet

S:	24014_5	Homické muzeum Příbram - Šachta č.11A Bytíz N2
O:	02	Turbokompresorovna
R:	113	ZL13 - Ostatní - palisády, brána, branka, okno, klemp.prvky, panely

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům pro tloušťku obkladu 8 mm	m	105,00000	312,00	32 760,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I